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Hakija Jani Santeri Hannula

Toimenpide Vatulanharjun Vestivaalien järjestäminen. Kyseessä on koko perheen luontotapahtuma.

Käytettävät alueet olisivat Vatulan hiihtomajan ympäristö ja hiihtostadion (143-435-4-4),

avokodan ympäristö (143-435-4-7) sekä muilla kiinteistöillä sijaitsevat Vatulan

hiihtolatujen pohjat hevoskärryajelua, talutusratsastusta ja kävelyä varten. Ohessa

mainittu pinta-ala (50 000 m2) on maksimiarvio.

Päätös Myönnetty

Hakijalle annetaan suostumus kaupungin alueen käyttöön hakemuksen mukaisesti.

Lupaehto Hakija huolehtii liikennejärjestelyistä. Lisäksi hakija tiedottaa alueen asukkaille, toimijoille

ja Pirkanmaan pelastuslaitokselle mahdollisista muuttuneista liikennejärjestelyistä.

Luvanhaltija vastaa alueen turvallisuudesta ja vahingoista kolmansille osapuolille.

Hakija huolehtii siitä, että alue on siivottu tapahtuman jälkeen. Hakija ennallistaa alueen

mahdollisten vahinkojen jälkeen.

Käsittelijä Tekninen johtaja satu.rask@ikaalinen.fi

Päättäjä Tekninen johtaja Satu Rask

Ikaalisten kaupunki

Päätöspäivämäärä 4.7.2026

Päätöksen voimassaolo Lupa-aika alkaa 8.8.2026 ja päättyy 8.8.2026.
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Muutoksenhakuohje Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei

saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Ikaalisten kaupunginhallitukselle määräajan viimeisenä

päivänä ennen teknisten palveluiden aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän

päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa

asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena

päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunginhallitus

Kolmen airon katu 3, 39500 Ikaalinen

Sähköpostiosoite: kanslia.teknisetpalvelut@ikaalinen.fi

Puhelinnumero:03-45011

Aukiolo: ma-to klo 9-15, pe 9-14

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen

kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua

miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

millä perusteella oikaisua vaaditaan.

nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero

sähköpostiosoite, jos päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä
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